政法学院2020届优秀毕业生公示（本科生）
为了表彰在校期间德、智、体全面发展的毕业生，引导大学生树立正确的世界观、人生观、价值观和择业观，根据郑州轻工业大学<<关于评选2020届优秀毕业生的通知>>文件精神，本着“公开、公正、择优”的原则，学生自愿申请、政法学院学生工作领导小组严格评定，现将优秀毕业生推荐名单公示如下：
省级优秀毕业生（8人）：
曹慕尧  刘嘉艺  汤凤祥  孙璠槟  胡巧燕  汪晓玘  刘玮 祁龙
校级优秀毕业生（38人）：
曹慕尧  刘嘉艺  汤凤祥  孙璠槟  胡巧燕  汪晓玘  刘玮  祁龙
[bookmark: _GoBack]寇梦雅  杜翠蓉  韩春旭  闫宏恩  张艺琳  时欲智  张宁  朱莉
郭子坤  张志强  陈梦娇  郝一涵  解玉冰 杨晓航  汤颖  赵欣 赵心雨  陈江豪  王倩茹  杨香香  左路瑶  李孟洁  王晓娣 聂壮
付世锦  刘英瑞  万琳娜  朱志远  黄佳兴  刘璐
本公示自即日起3天内（5月13日— 5月15日），如对以上推荐名单有异议，请向政法学院学生工作领导小组反映，政法学院216办公室，电话0371-86608926。
政法学院学生工作领导小组
     2020年 5月13日